
Ј 
РЕ(1УБЛИКА СРБИЈА 

РАТЕЛ ЛЕ  
ЕлектаонскеКомvникдциЈе 

И ПОШТАНСКЕУСЛУГЕ 

11 іі іЇійІіfіі11ііі 
000511722018 

БрОј : 1-02-4042-25/ 18-11 
Датум: 05.11.2018. 
Бе0град 

Па ОснОву члана 17. ЗакОна 0 електрОнским кОмуникацијама („Сл. гласник РС", бр. 
44/2010 и 60/2013 - Одлука УС и 62/14), члана 21. Статута РегулатОрне агенције за 
електрОнске кОмуникације и пОштанске услуге („Службени гласник РС", бр. 125/14 и 30/16) 
и чл. 3, 105, 107. и 109. ЗакОна 0 јавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 
и 68/15), директОр РегулатОрне агенције за електрОнске кОмуникације и пОштанске услуге 
дОнОси 

ОДЛУКУ 

о обустави поступка јавне набавке 

I. ОБУСТАВЈbА СЕ пОступак јавне набавке услуга - ревизија регулаторног извештаја 

ЈПО по Правилнику о методологији формирања цена за УПУ, брОј 1-02-4042-25/18, 

кОја се спрОвОди у ОтвОренОм пОступку, укупне прОцењене вреднОсти 4.000.000,00 РСД 

без ПДВ, јер нису испуњени услОви за дОделу угОвОра. 

I1. Одлуку 0 Обустави пОступкајавне набавке Објавити на ПОрталу јавник набавки и на 

интернет страници наручи0ца и дОставити пОнуђачу у року Од три дана Од дана дОнОшења 

Одлуке. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

Јавна набавка услуга - ревизија регулаторног извештаја ЈПО по Правилнику о 
методологији формирања цена за УПУ, спрОвОди се у пОступку мале вреднОсти, у складу 
са ОдлукОм 0 пОкретањујавне набавке брОј 1-02-4042-25/18 Од 20.09.2018. гОдине. 

Предмет јавне набавке је набавка услуга - ревизија регулатОрнОг извештаја ЈПО 

(ЈавнОг пОштанскОг ОператОра) п0 Правилнику 0 метОдОлОгији фОрмирања цена за УПУ 
(универзалну пОштанску услугу), а назив и Ознака из Општег речника набавке је 79212500-8 
Услуге рачунОвОдствене ревизије. 

ПОзив за пОднОшење пОнуда Објављен је на Порталу Управе за јавне набавке и на 
ПОрталу Паручи0ца - РегулатОрне агенције за електрОнске кОмуникације и пОштанске услуге 
(у даљем тексту: Агенциј а), Бе0град, ПалмОтићева брОј 2, дана 01.10.2018. гОдине. 

ПрОцењена вреднОст предметне јавне набавке износи 4.000.000,00 динара без ПДВ; 
ПОступак Отварања пОнуда спрОведен је у Бе0граду, улица ПалмОтићева брОј 2, у 

прОстОријама седишта Агенције, дана 31.10.2018. гОдине, са пОчеткОм у 11.00 часОва. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 1 l 103 Београд. ПАК: 106306. Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 



Отварање понуда спроводи Комисија образована Решењем директора Агенције, број 
1-02-4042-25/18-1 од 20.09.2018. године, чији су чланови присутни у следећем саставу: 

1) Соња Гезовић, председник комисије, 
2) Дејан Вакањац, заменик члана комисије, 
3) Жељко Гаговић, члан комисије. 
Отварању понуде присуствовао је и овлашћени представник понуђача, који је поднео 

овлашћење за присvствовање отваnањv: 

Р' 
бр' 

Број под којим је 
овлашћење 
заведено 

Име и презиме представника и назив 
понуђача 

Датум 

1. 1-02-4042-25/18-8 
Владимир Јанковић, 

I&V AUDIT, Булевар Михајла Пупина 89/5, 
Београд 

30.10.2018. 

Комисија је констатовала да је до дана 31.10.2018. године, до 10.00 часова по 
локалном времену, поднета следећа понуда: 

Р. 
бр. 

Број под којим је 
понуда заведена Назив понуђача Датум 

пријема 
Време 

пријема 

1. 1-02-4042-25/18-7 
I&V AUDIT, 

Булевар Михајла Пупина 89/5, Београд 30.10.2018. 10:50 h 

Неблаговремених и оштећених понуда није било. 
Понуда је отварена јавно. Приликом отварања понуде, Комисија је прочитала назив 

понуђача, број под којим је понуда заведена, садржину понуда које се односе на документа 
потребна за доказивање обавезних и додатних услова из чл. 75. и 76. Закона о јавним 
набавкама (у даљем тексту: Закон) из конкурсне документације, као и друге податке из 

понуде, без упуштања у оцену исправности понуде. 

Елементи понуде понуђача 

бд. 
Р• 

 Документација и други подаци из понуде 
Назив понуђача 

I&V AUDIT 

1. 
Обавезни услов - Извод из регвстра Агенције за привредне регистре, 
односно извод из регистра надлежног Привредног суда или доказ да је 
уписан у Регистар понуђача. 

"да" 

2  

Обавезни услов - Извод из казнене евиденције, односно уверење надлежног суда и 
надлежне полицијске управе Министарства унутрашњих послова да он и његов законски 
заступник није осуђиван за неко од кривичних дела као члан организоване криминалне 
групе, да није осуђиван за неко од кривичних дела против привреде, кривична дела 

против заштите животне средине, кривично дело примања или давања мита, кривично 

дело преваре или доказ даје уписан у Регистар понуђача. 

«да«  

3  
Обавезни услов - Уверење Пореске управе Министарства финансија и привреде 
да је измирио доспеле порезе и доприносе и уверење надлежне локалне 
самоуправе да је измирио обавезе по основу изворних локалних јавних прихода 
или доказ даје уписан у Регистар понуђача. 

«да« 
 

4  Образац понуде 
попуњен и потписан од стране овлашћеног лица 

«да« 
 

5  Модел уговора 
попуњен и потписан од стране овлашћеног лица 

"не" 

6  Образац структуре понуђеве цене 
попуњен и потписан од стране овлашћеног лица 

"не" 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 

	 Страна 2 од 4 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 



бд. 
Р 

Документација и други подаци из понуде 
Назив понуђача 

I&V AUDIT 

7  Образац изјаве о независној понуди 
попуњен и потписан од стране овлашћеног лица 

"да" 

Образац изјаве о обавезама понуђача на основу члана 75. став 2. 
8.  Закона о јавним набавкама 

попуњен и потписан од стране овлашћеног лица 
"да" 

Додатни услов - доказ о одговарајуfiем пословном капацитету: 
9.  Образац реферептна листа - Прилоz П 1.1, попуњен и потписан, у 

форми према приложеном обрасцу у Одељку 11. Прилози 
"да" 

10.  Додатни услов - доказ да располаже неопходним кадровским 
	 капацитетом:  

10.1 • Експертски тим - Прилог П 1.2, попуњен и потписан, у форми према 
 	 приложеном обрасцу у Одељку 11. Прилози  

"да" 

10.2 • Биографије експерата - Прилог П 1.3, попуњен и потписан, у форми 
 	 према приложеном обрасцу у Одељку 11. Прилози 

"да" 

10.3 •Д°каз о радном ангажовању запослепих — 5 раđно ангажованих 
 	 екеперата: 

-лиценцирани овлашliени ревизори (3 лица)  
-за експертаl  "да"  
-за експерта 2  "да" 
-за експерта 3 "да"  
• Фотокопија лиценце за обављање ревизије, издате од стране 

10.4 надлежног Министарства, односно Коморе овлашћених ревизора (3 
лиценце). 

"да","да","да" 

11.  Начин подношења понуде самостално 
12.  Цене: (РСД ) 

12.1 УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ 4.150.000,00 

12.2 УКУПНО ПДВ 830.000,00 

12.3 УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ 4.980.000,00 

13.  Рок израде (дана) 75 

14.  Рок плаliања (дана) 30 

15.  Рок важења понуде (дана) 90 

Напомена: Ознака "да" у табели значи да је приложен тражени документ и да је приложени образац 
из конкурсне документације попуњен и потписан од стране овлашћеног лица понуђача, а ознака "не" 
да није приложен тражени образац. 

Представник понуђача у није имао примедби на отварање понуда. 
Након јавног отварања понуде, Комиеија је сачинила Запиеник о Отварању понуде, 

који је послат понуђачу електронеким путем у Законом пропиеаном року. 
Поступак отварања понуде завршен је 1 1 : 1 8 часова. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиl-iева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 	 Страна 3 од 4 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 



др Влаđица Тинтор 

НакОн израде Записника 0 Отварању пОнуда, КОмисија је приступила детаљном 
прегледу и стручнОј Оцени пОднете пОнуде, как0 би утврдила да ли је одгОварајућа и 
прихватљива. 

КОмисија је кОнстатовала да у дОстављенОј пОнуди пОнуђача I&V AUDIT из Бе0града 
недОстај е: 

- МОдел угОвОра, пОпуњен и потписан Од стране ОвлашћенОг лица пОнуђача и 
- Образац структуре пОнуђене цене, пОпуњен и пОтписан Од стране ОвлашћенОг лица 

пОнуђача. 
Осим наведене0г, наведене референце у Оквиру пОслОвнОг капацитета не ОдгОварају 

траженим и укупно пОнуђена цена у пОнуди је већа Од прОцењене вреднОсти Ове јавне 

набавке. 
КОмисија је закључила да нису испуњени закОнски услОви за дОделу угОвОра, с 

обзирОм на чињеницује поднета понуда неприхватљива. 

Комисијаје закључила да су се стекли услОви за Обустављање пОступкајавне набавке, 
према Закону 0 јавним набавкама, чл. 109, ст. (1): „Наручилац дОнОси одлуку 0 Обустави 
пОступка јавне набавке на оснОву извештаја 0 стручнОј Оцени пОнуда, укОлОк0 нису 

испуњени услОви за доделу угОвора... ." 
На ОснОву наведенОг, КОмисија предлаже директОру Агенције да, на ОснОву чл. 109. 

став 1. Закона 0 јавним набавкама, донесе Одлуку о обустави поступка јавне набавке. 

ПОука 0 правном леку: 
ПрОтив ове Одлуке мОже се пОднети захтев за заштиту права у рОку Од 10 дана Од дана 

Објављивања Ове Одлуке. 

ДИРЕКТОР(~ 

~ 

Доставити: 
- Понуђачима 
- Аркиви 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србијд 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 

Страна 4 од 4 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

